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CANDY 02 2w1
Cena 755.00 £

Dostępność NA ZAMÓWIENIE ( wysyłka w ciągu od 2 do
3 tygodni )

Numer katalogowy 989702

Opis produktu
Junama Candy V2 to wózek dziecięcy 2w1 charakteryzujący się niebywałymi barwami oraz materiałami użytymi w
produkcji. Słodkie, świecące i barwne elementy użyte w produkcji sprawiają, że wózek wygląda zjawiskowo i z pewnością
spodoba się zarówno rodzicom jak i samym użytkownikom tych wózków! Wózek ma dwie funkcje, może występować w wersji
głębokiej z gondolą dla dzieci do 6 miesiąca lub w wersji spacerowej z siedziskiem do dla dzieci do 15kg. Nazwa wózka wzięła
się od kolorystyki, która swoim nasyceniem przypomina cukierki i słodycze, które uwielbiają wszystkie dzieci. 
Junama Candy V2 dostępny jest w wielu wersjach kolorystycznych, w ofercie znajdują się słodkie kolory jak i pastele,
dzięki czemu każdy rodzic znajdzie coś dla siebie.
  

Gondola w wersji głębokiej
 

Gondola w wózku Junama Candy V2 posiada znane już doskonale rodzicom cechy budowy stosowane szeroko w wózkach
marki Junama. Gondolę można wpiąć przodem lub tyłem do rodzica, jest to rzadko spotykana funkcja w wózkach innych niż
Junama. Dno gondoli jest regulowane, dzięki czemu może je dopasować do potrzeb dziecka. 5-6 miesięczne dziecko, które

jeszcze nie siedzi samodzielnie, może podziwiać świat. Regulacja dna jest płynna. Gondola Junama Candy V2 wyposażona
jest w innowacyjny system wentylacji oraz regulowaną budkę. Spód gondoli jest wykonany ze świecącego plastiku, który
pięknie emanuje i odbija światło sprawiając, że wózek pięknie się prezentuje. Z wersji głębokiej wózka mogą oczywiście

korzystać dzieci od urodzenia do 6 miesiąca (lub kiedy zaczną samodzielnie siedzieć).

Siedzisko spacerowe Candy
 

Bezpieczne siedzisko spacerowe zastosowane w wózku Junama Candy V2 wyposażone jest oczywiście w regulowane
pięciopunktowe pasy bezpieczeństwa oraz barierkę bezpieczeństwa obszytą eko-skórą. W projektowaniu spacerówki Junama

Candy V2 zastosowano te same patenty i aspekty technologiczne co w innych wózkach spod znaku wielkiego J. Barierkę
spacerówki w razie potrzeby można wypiąć, ułatwia to włożenia dziecka. Komfortowe siedzisko pokryte jest miękkim

materacykiem. W wózku można regulować oparcie do pozycji leżącej. Dodatkowo spacerówka Junama Candy
V2 wyposażona jest w regulowany podnóżek, wykonany z eko-skóry, którą łatwo utrzymać w czystości. Siedzisko można

wpiąć przodem lub tyłem do kierunku jazdy. Tak jak gondola, siedzisko wyposażone jest w regulowaną budkę i innowacyjny
system wentylacji.

Prowadzenie wózka Junama Candy
 

Junama Candy V2 wyposażony jest w cztery żelowe koła, które są odporne na przebicie. Przednie koła są skrętne z
możliwością blokady do jazdy na wprost. Aby jazda była płynna, wózek posiada 6 amortyzatorów i system absorpcji wstrząsów

anti-shock, dzięki temu, dziecko odczuje mniej wstrząsów na nierównym podłożu.

Obsługa

wygenerowano w programie shopGold

https://www.bobasshop.co.uk/candy-02-2w1-p-9991.html


 

 

Wózek dziecięcy Junama Candy V2 2w1 na wyposażeniu posiada wszystkie akcesoria, które są dodawane do wszelkich
modeli od Junamy. W wózku Junama Candy V2 2w1 natomiast te akcesoria posiadają swój własny niepowtarzalny urok ze
względu na unikalne kolory tapicerek. Świetlisty róż, delikatny pastelowy niebieski czy słomkowa żółć sprawią, że poczujesz

się wyjątkowo na każdym spacerze!
Dodatkowo wózek Junama Candy V2 wyposażony jest w regulowaną rączkę, pokrytą eko-skórą. Dzięki regulacji, rączkę
można dopasować do wzrostu osoby prowadzącej wózek. Centralny hamulec zatrzyma wózek, tam gdzie potrzebujesz -

szczególnie przydatny w komunikacji miejskiej. Gondola, siedzisko spacerowe czy fotelik 0-13kg (do dokupienia osobno z
adapterami) wpinane są za pomocą systemu “max-klik” - czyli kliknięciem.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Opcja: bez fotelika , z fotelikiem (+ 90.00 £ ), z bazą isofix (+ 100.00 £ ), z fotelikiem i bazą isofix (+ 190.00 £ )
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